                                                                                                                     Tuchola 30.09.2011

                                                                                                  Uczestnicy postępowania 

Dotyczy: przetargu nieograniczony  na prowadzenie bieżącej obsługi rachunku bankowego oraz udzielenie kredytu odnawialnego w rachunku bieżącym w kwocie 1.450.000,00 zł w okresie 3 lat kalendarzowych, tj. od listopada 2011r. do października 2014 r. nr sprawy NZOZXII/9/2011
W dniu 29.09.2011r. wpłynęły pytania.
 

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie kredytu obrotowego w rachunku kredytowym, w ramach którego Zamawiający mógłby swobodnie dysponować środkami  do wysokości limitu, tak jak w przypadku kredytu w rachunku bieżącym i w przypadku wygrania przetargu na podpisanie umowy kredytowej według wzoru Banku zabezpieczającego interesy Zamawiającego?
Odpowiedź : Tak.
2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przez Bank kwoty kredytu w przypadku obniżenia się wysokości jednomiesięcznych świadczeń wynikających z umów z NFZ, z których cesja wierzytelności stanowi prawne zabezpieczenie spłaty kredytu?
Odpowiedź : Tak.
3) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisów do umowy, z której cesja wierzytelności stanowi prawne zabezpieczenie spłaty kredytu, określających, iż środki należne Zamawiającemu z tytułu realizacji umowy będą przekazywane bezpośrednio na rachunek umowy kredytu?
Odpowiedź : Tak.
4) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy kredytowej na okres podany  w SIWZ i  ustalanie limitu kredytowego na okres ważności kontraktów z NFZ?
Odpowiedź : Tak.
5) Czy do wyliczenia ceny należy przyjąć okres kredytowania od 01.11.2011do 31.10.2014r. przy pełnym wykorzystaniu limitu?
6) Odpowiedź :  Tak
7) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie podwykonawcy w zakresie obsługi operacji gotówkowych (wpłat i wypłat) realizowanej na rzecz Banku przez placówki pocztowe na terenie Tucholi?
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.
8) Przeciętna liczba operacji gotówkowych w rozbiciu na wpłaty i wypłaty (w szt. średniomiesięcznie).
Odpowiedź : Jedna wpłata rocznie. 
9) Wartość wypłat gotówkowych (średniomiesięcznie).
Odpowiedź :  20 000 zł rocznie.
10) Przeciętne saldo na rachunkach w miesiącu.
Odpowiedź :  100 000  zł. , rachunek pomocniczy 30 000 zł.
11) Średni miesięczny osad na rachunkach depozytowych. 
Odpowiedź :  300 000 zł  
12) Przeciętna liczba operacji bezgotówkowych ( Przelewy ELIXIR/SORBNET/ZUS/US.
Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ – 450 szt. miesięcznie.
13) Prosimy również o przedstawienie opinii banków prowadzących rachunki oraz instytucji, które udzieliły Zamawiającemu, pożyczek, kredytów, gwarancji i leasingu oraz o przedłożenie kontraktów stanowiących zabezpieczenie przedmiotowego kredytu wraz ze zgodą NFZ na dokonanie przelewu wierzytelności.
Odpowiedź :  ???? 

Ponadto prosimy o wyjaśnienie zapisów w SIWZ Pkt. III.8: „dla celów obliczeniowych przyjmuje się oprocentowanie lokat krótkoterminowych overnight wg stawki WIBOR 3M na dzień 30.06.2011r. (4,69%) +/- marża.

Odpowiedź: W pkt III. 8 jest pomyłka pisarska powinno być dla celów obliczeniowych przyjmuje się oprocentowanie lokat krótkoterminowych overnight wg stawki WIBID 3M na dzień 30.06.2011r. (4,69%) +/- marża.

